Persyaratan Calon Penerima Beasiswa S1

Social Trust Fund UIN Jakarta 
Semester Ganjil 2019/2020
Persyaratan  :  

1. Tercatatat sebagai mahasiswa/i  UIN  Syarif Hidayatullah  Jakarta

2. IPK minimum 3,2
3. Tidak sedang menerima beasiswa dari institusi lain

4. Merupakan mahasiswa semester III-VII
5. Bersedia menjadi  volunteer  STF (memiliki komitmen waktu dan tenaga membantu  STF)

6. Melengkapi dokumen persyaratan sbb:

· Foto 3x4 (Terbaru)
· Curriculum Vitae

· Personal Statement (Kontribusi yang akan dilakukan apabila menjadi penerima Beasiswa STF)
· Formulir pendaftaran (dapat diunduh di www.stfuinjakarta.org)

· Fotokopi KTP, Kartu Keluarga, dan KTM

· Fotokopi transkrip akademik semester terakhir yang telah dilegalisir

· Fotokopi piagam/sertifikat/penghargaan yang  pernah didapat (jika ada)

· Surat Keterangan tidak Mampu (SKTM)  

· Surat keterangan aktif kuliah dan tidak sedang menerima beasiswa, dari fakultas 

Contact Number: 021-7499531 / 081380559914
……………………………………., 2019
        Orang Tua/ Wali, 





   Yang Menyerahkan, 

(…………………………………….)




         (………………..………..………….)
FORMULIR PENGAJUAN BEASISWA
DATA DIRI 

	Nama Lengkap 
	

	Jenis Kelamin
	

	Tempat dan Tanggal Lahir
	

	IPK Terakhir
	

	Pembayaran/Semester
	Rp.

	Fakultas/Jurusan
	

	No. HP/ Telp
	

	Alamat Email/Facebook/Twitter
	

	Alamat Asal
	

	Alamat saat ini
	


DATA KELUARGA (Diisi semua Anggota Keluarga)

	No
	Nama
	Status dalam Keluarga
	Umur
	Pekerjaan
	Jumlah Penghasilan (Wajib Diisi)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	


Anak ke ………dari ……. Saudara (Wajib diisi)
DATA PRESTASI  (Akademik & Non Akademik)
	No
	Jenis kegiatan
	Institusi
	Tahun Penerimaan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


PENGALAMAN ORGANISASI 

	No
	Nama Organisasi
	Jabatan
	Tahun kepengurusan

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


